
Hawaii
Aloha

Stillehavets paradis

Afrejse hver dag hele året. Bestil rejsen allerede i 
dag på telefon 58 56 26 00



Dag 1: Oahu
Aloha Honolulu. I bliver mødt i lufthavnen med en traditionel
Hawaiiblomsterkrans, og henter bilen for at køre til hotellet 
Aqua Palms & Spa tæt ved strand og shoppingmuligheder.

Dag 2: Oahu
Der er mulighed for at opleve øen Oahu. I finder flere små 
hyggelige byer blandt de store ananas-plantager og en 
fantastisk skøn natur. Overnatning på Hotel Aqua Palms & Spa.

Dag 3: Oahu
Vi foreslår jer at køre ind til hovedstaden, Honolulu, hvor I 
blandt andet kan opleve USA’s eneste kongelige palads og høre 
om øernes fascinerende historie og besøge det legendariske 
Pearl Harbor. Overnatn. på Hotel Aqua Palms & Spa.

Dag 4: Honolulu – Kauai
Tidlig eftermiddag kører I til lufthavnen, hvorfra I flyver til
Lihue på øen Kauai, som mange betragter som den dejligste af 
alle Hawaii-øerne. I afhenter udlejnings-bilen i lufthavnen og 
kører til Hotel Aston Aloha Beach, hvor der er mulighed for at 
gå den direkte vej ned til sandtranden. Kør f.eks. om aftenen til 
det nærliggende Coconut Marketplace.  I har 2 overnatninger på 
Kauai.

Dag 5: Kauai
Den letteste måde at opleve Kauai på er ved at køre øen rundt i 
bil og se naturens egne seværdigheder, f.eks de imponerende 
kløfter ved Waimea Canyon, Na Palikysten og Kokee State Park. 
I kommer forbi flere charmerende byer, hvor tiden synes at 
have stået stille i årtier. Er I til lidt Hawaii-stemning, foreslår vi 
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have stået stille i årtier. Er I til lidt Hawaii-stemning, foreslår vi 
at I tager til en Luau, der er Hawaii-betegnelsen for en fest med 
dejlig mad og optræden med musik og dans.

Dag 6: Kauai - Hawaii/Big Island
I tager til lufthavnen og flyver videre til den største af Hawaii-
øerne, Big Island, hvor der står der en ny bil og venter efter 
ankomsten til Big Island. Øen hedder egentlig Hawaii, men
kaldes Big Island for ikke at forveksle den med hele øgruppen. 
I har 3 overnatninger på Hotel Royal Kona

Dag 7: Hawaii/Big Island
Dagen er på egen hånd på Big Island, hvor I kan opleve den 
største af øerne, som dækker 25% af Hawaiis samlet areal.

Dag 8: Hawaii/Big Island
Vi anbefaler, at I begynder i den nationalhistoriske park, 
Puuhonua O Honaunau, hvor I kan lære mere om den lokale
kultur og historie. Farme og plantager med kaffe, nødder og 
orkidéer passeres på vej til Hawaiis Volcanoes National Park, 
hvor I kan se udviklingen og evolutionen i Hawaiis vulkaner. 
Vulkanerne er stadig aktive, hvilket både kan ses, høres og 
lugtes. Turen tilbage til hotellet bør gå nord om langs den flotte
Hamakua-kyst.

Dag 9: Hawaii/Big Island-Maui
Så er det tid at forlade den store ø! I kører til lufthavnen og 
fyver til Maui, hvor en ny udlejningsbil står klar til at bringe jer 
de 45 km til jeres hotel Kaanapali Beach.
Det ligger på den smukke Kaanapali-kyst, der er Mauis største 
og mest populære feriested. I har resten af dagen til fri
disposition, hvor I kan nyde en tur på stranden eller ved 
poolen. På Maui har I 2 overnatninger.
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Dag 10: Maui
På egen hånd kan bør I tage på den store rundtur fra 
Lahainas strande i vest over Kahului til Hana og østkystens 
flotte natur. Langs kysten kan man være heldig at se hvaler, 
havskildpadder og delfiner.

Dag 11: Mahalo Hawaii
I tager turen til lufthavnen, hvor I afleverer jeres 
udlejningsbil. 
I flyver tilbage til Honolulu. Herfra kan I flyve tilbage til
Danmark eller fortsætte jeres ferie, hvor I nu måtte ønske.
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Aqua Palms & Spa ***
Et moderne boutique Hotel med en god beliggenhed 
ved den bedste del af Waikiki Beach tæt ved 
shopping og mange restauranter – ikke mindst i 
Hilton Hawaiian Village på den anden side af vejen 
med over 90 butikker

Aston Aloha Beach ***
I gamle dage boltrede Hawaiis kongefamilie sig ved 
Wailua Bay. I dag har turisterne overtaget stedet. 
Blandt kokosnøddepalmerne. Der er aldrig langt til 
stranden, så der er rig mulighed for scuba-diving, 
snorkling og for at svømme i Stillehavets bølger. 

Kaanapali Beach ***
Et virkelig dejligt og indbydende hotel med en god 
lokal atmosfære beliggende ud til den fineste strand.
De 430 værelser ned udsigt over den frodige have er 
smukt møblerede i Hawaii-stil.
Hotellets Tiki Terrace Restaurant er åben til 
morgenmad og middag og gør en dyd ud af at 
servere det bedste fra det lokale køkken. Slap af i 
hotellets dejlige have, tag en dukkert i den 
hvalformede swimmingpool eller i havet. 

Royal Kona ***
Yderst på lavaklipperne ved Kailua Bay ligger dette 
hotel i gåafstand fra fiskerbyen Kailu-Kona med dens 
butikker, historiske seværdigheder og restauranter.

Royal Kona byder på strandterrasse, privat 
sandstrand, ferskvands swimmingpool, 
saltvandslagune samt luau (fest) ved vandet på 
udvalgte dage hver uge.

Afrejse hver dag hele året. Bestil rejsen allerede i dag på telefon 58 56 26 00



Priser

Pr. person i dobbeltværelse fra       18.850

Inkluderet i prisen

� Fly København-Honolulu t/r via New York
� Fly mellem øerne
� Overnatning på nævnte hoteller m morgenmad *)
� Velkomsthilsen
� 11 dages HERTZ billeje (klasse C)
� Mulighed for forlængelse på Hawaii/USA

*) el. alternativer af tilsvarende standard

Maui
Man betages straks af Mauis skønhed og varierede landskab
med ananasplantager, frodige bjergskråninger, forrevne
klipper og smukke, gyldne sandstrande. Den østlige del
domineres af Haleakala National Park omkring den 3.000
meter høje udslukte vulkan, Maleakala. På de vestlige og
sydvestlige kyster ligger de mest populære hoteller. Det er
også her, man finder den meget charmerende hvalfangerby,
Lahaina, der i midten af forrige århundrede var centrum for
Stillehavets hvalfangerindustri.

I dag drager man gavn af hvalerne på en helt anden og mere
fredelig måde – nemlig i form af hvalcruises. Området omkring
Maui er kendt som ynglested for pukkelhvaler, der gerne
dukker op imellem december og april.

Oahu
Oahu betyder ’mødested’ på den lokale hawaiianske dialekt og
er i sandhed stedet, hvor folk mødes. Selvom øen blot er den
tredjestørste af Hawaiis øer, står den alligevel for næsten en
million af de godt 1,4 millioner indbyggere i staten Hawaii.
Oahu og ikke mindst dens verdensberømte strand, Waikiki, er
øernes turistmagnet.

Som kontrast til det meget turistede Waikiki finder man rundt
omkring på Oahu flere små charmerende byer, enorme
ananasplantager og en fantastisk naturskønhed. Honolulu er
hovedstad og den største by med sine 400.000 indbyggere.
Her kan I opleve USA’s eneste kongelige palads, et
stemningsfyldt Chinatown og en sammensmeltning af mange
kulturer fra Asien, Europa og ikke mindst Polynesien.

Big Island
Officielt hedder Big Island egentlig Hawaii, men det giver for 
mange forveks-linger med hele øgruppen. Big Island er den 
største af Hawaii-øerne og udgør 25% af det samlede areal. 
Det er samtidig også den mest kontrastfyldte af øerne. Her 
kan man, på et område på størrelse med 1½ gange 
Sjælland, finde flere klimatyper, end noget andet sted i 
verden. Her er tropisk sandstrand, subtropisk regnskov og 
polarklima på de snedækkede vulkanske bjergtoppe. 
Desuden er her det stadigt aktive vulkan-område, som er
øens helt store trækplaster. Big Island er stedet, man skal 
besøge, hvis man vil opleve Hawaiis kultur og ånd. Her 
findes nogle af de første polynesiske bosættelser, og det var 
her, Kaptajn Cook led sin grumme skæbne i 1779 efter en 
række opdagelsesrejser på Stillehavet.

Kuaui
Mange betegner Kauai som en sand perle blandt Hawaiis øer
med dens frodige og betagende natur. I seks millioner år har
vind og vejr skabt enestående landskaber i form af
foldebjerge, dybe kløfter og flotte sandstrande. Intet sted på
øen er man mere end 19 km fra havet, og det er da også
langs kysten, at øens få byer ligger. For at opleve øens
mange sider, bør I leje en bil og begive jer ud på eventyr. I
kommer gennem små, charmerende byer og passerer kaffe-
plantager og regnskov. Undlad ikke at gøre en afstikker til
Waimea Canyon – Stillehavets Gran Canyon. Fortsæt ad
bjergvejen ind i kløften til Kokee State Park, hvor I har en
betagende udsigt over Na Pali-kysten. På nordkysten finder I
Hanalei-bugten, der er det smukkeste sted på øen samt Na
Pali-kysten med de
vilde, forrevne klipper, dybe dale og isolerede strande.


